
Návod k použití Bilt Hamber Clay 

1. Vozidlo nejprve důkladně umyjte a osušte. Je vhodné pracovat v relativním teple, ale mimo 
přímo sluneční záření. 

2. Z claye uřízněte zhruba pětinu (cca 40 gramů), udělejte z ní kuličku a poté roztlačte na 
čtvereček, který vám padne akorát do ruky. 

3. Vodou v rozprašovači zvlhčete pracovní plochu zhruba 40 x 40 centimetrů a začněte clayem 
zlehka přejíždět po laku – nahoru a dolů, nebo doleva a doprava. 

4. Uslyšíte i ucítíte jemný šum a drhnutí, které bude postupně mizet. Při práci udržujte místo 
stále dostatečně zvlhčené. 

5. Hmatem průběžně kontrolujte lak a pokračujte, dokud není naprosto hladký. 
6. Na clay netlačte. 

 

Poznámky 

• Na clayi uvidíte během práce červenohnědé zbarvený prach. Až bude clay příliš znečištěný a 
ucítíte, že už do sebe nenabírá další kontaminanty, přeložte jej napůl a pokračujte s novou, 
čistou stranou. 

• Pokud clay upustíte na zem, v žádném případě už jej znovu nepoužívejte na laku! 
• Poté, co vyčistíte celé auto, jej opláchněte volně tekoucí vodou a podle možností znovu 

umyjte šamponem a osušte. 
 

 

Poté použijte auto-balm nebo cleanser-polish pro hluboký lesk a  finis-wax, hydra-wax nebo micro-
fine pro a ochranu laku. 

 

Upozornění: 

Uchovejte mimo dosah dětí. Při požití vyhledejte lékaře. Výrobek neobsahuje detergenty, tenzidy ani 
mýdla. 


